Numero OC

Nombre OC

JUNIO ANO 2010
Proveedor

F. creacion

Monto Bruto

monto total

2688-196-SE10 |ORDEN DE COMPRA DESDE 2688-53-R110 DIPROMED S A 03/06/2010 $ 178.500 $ 178.500
2688-197-SE10 |ORDEN DE COMPRA DESDE 2688-47-L110 MEDITEC S A 03/06/2010 $11.863 $ 190.363
2688-198-SE10 |CARGA COMBUSTIBLE DEPARTAMENTO SALUD ALGARROBO COMERCIAL RODEO LIMITADA 03/06/2010 476785 $ 667.148
2688-199-SE10 |TRABAJOS DE IMPRENTA JUAN PABLO ANDRES TAPIA PONCE 08/06/2010 $ 259.837 $ 926.985
2688-200-SE10 |COMPRA MICROONDA PARA CENTRO DE SALUD ALGARROBO ESTABLECIMIENTOS BAZAR FELIPE S.A 09/06/2010 49950 $976.935
2688-201-SE10 |INSUMOS ALIMENTICIOS PARA PROMOCION 09/06/2010 $ 57.180 $ 1.034.115
2688-202-SE10 |ORDEN DE COMPRA DESDE 2688-59-L110 SOCIEDAD DE INVERSIONES PHARMAVISAN LIMITADA 10/06/2010 $ 23.800 $ 1.057.915
2688-203-SE10 [COMPRA REPUESTO MOVIL KIA BESTA 2,7 ANO 2001 SOC COMERCIAL MANCINI' Y COLEMAN LIMITADA 10/06/2010 555373 $1.613.288
2688-204-SE10 |CARGA COMBUSTIBLE DEPARTAMENTO SALUD ALGARROBO COMERCIAL RODEO LIMITADA 11/06/2010 212450 $ 1.825.738
2688-205-SE10 |CARGA COMBUSTIBLE DEPARTAMENTO SALUD ALGARROBO COMERCIAL RODEO LIMITADA 17/06/2010 211140 $ 2.036.878
2688-206-SE10 |COMPRA DE TARJETAS CONTROL DIARIOS DE ASISTENCIA JUAN PABLO ANDRES TAPIA PONCE 18/06/2010 $ 26.180 $ 2.063.058
2688-207-SE10 |RECTIFICADO MOTOR KIA HERNANDEZ MOTORES SAC| 18/06/2010 $ 327.619 $2.390.677
2688-208-SE10 |COMPRA DE INSUMOS ALIMENTICIOS PARA PROMOCION 21/06/2010 $42.725 $ 2.433.402
2688-209-SE10 |IMSUMOS PARA TERAPIA PROGRAMA V.1.F 2010 21/06/2010 8750 $2.442.152
2688-210-SE10 |SERVICIO DE LAVANDERIA DEPARTAMENTO DE SALUD ROJAS Y TAPIA LTDA 30/06/2010 $ 709.803 $ 3.151.955
2688-211-SE10 |RECARGA DE GAS LICUADO SOC LUISA GARCIA NUNEZ Y CIA. LTDA 30/06/2010 $ 88.800 $ 3.240.755




